г

ПРАВИТЕIIЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБПАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.ц.2о24 Jф 269_II

-lг _l

о внесении измеЕениrI в
постановление Правительства
Астраханской области от
30.06.202з Ns 366-П

В соответствии с п).нктом 2 статьи 29 Закона Астраханской области от
|1.12.202З М 108/202З-ОЗ <О бюдхсете Астраханской области на2024 год и на
плановый период 2025 tl 2026 годов>
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:

l. Внести в постalновление Правительстм Астраханской области от
З0.06.2023 N9 Збб-П <О Порядке расчета ршмера выплаты возмещения
грФкданllм - гIастникам стоительства и выплаты такого возмещениrtD
изменение, дополнив абзац первый гryнкга 1.4 разлела 1 Порядка расчета
РазмеРа выПЛаТЫ ВОЗМеЩеНИrI ГРtDКДаНаМ - )ЛаСТНИКаIr{ СтРОИТеЛЬСТВа И

выплаты тaког0 возмещения, утвержденного постrlновJIением, словаIdи (и
Законом Астраханской области от 1|,12.2023 Ns 108/2023-ОЗ (О бюджете
Астра><анской области на2024 под и на плановьгй период 2025 и2026 годов)).

2. Постшrовление вступает в силу со дшI его официального
огryбликовапия.

В иuе-ryбернатор - цредседатель
Правительства Астраханской области .Щ.А. Афанасьев

ь
еJ
(Y)
г.-'
LC)
о

I

Улравление

дOryментаqиоfiнOг0

00флечения

и iOнтрOля
о

а9о 4
о

Ф
l

оа,
оа

ЁаТ Ор

йr.